
Uchwała  Nr XXXVI/312/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 20 września 2017 r. 

 
w sprawie  nabycia przez Gminę Krobia prawa odrębnej własności lokalu nr 2      

na ulicy Powstańców Wlkp. 126 w Krobi. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                    
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147                     
ze zm.), uchwala się, co następuje: 
  

§  1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa odrębnej własności lokalu nr 2 o powierzchni 
116,50 m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi tj. piwnicą o powierzchni 4,20 m2, 
pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 62,50 m2 oraz pomieszczeniem 
gospodarczym o powierzchni 36,00 m2; znajdującego w budynku przy ulicy 
Powstańców Wlkp. 126, 63-840 Krobia, zapisanego w księdze wieczystej 
PO1Y/00036295/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych wraz z udziałem 2192/6101 w gruncie, nieruchomość gruntowa zapisana 
w księdze wieczystej  PO1Y/00036294/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                               
w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do  Uchwały  Nr XXXVI/…/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie  nabycia przez Gminę Krobia prawa odrębnej własności lokalu                           
nr 2 na ulicy Powstańców Wlkp. 126 w Krobi 

 

 
Gmina Krobia jest współwłaścicielem nieruchomości zabudowanej o numerze 

ewidencyjnym 1332/2  o powierzchni 0.1225 ha.. Aktualnie Gmina Krobia jest 

właścicielem 3909/6101 udziałów przedmiotowej nieruchomości, nabycie prawa 

odrębnej własności lokalu nr 2 o powierzchni 116,50 m2 wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi tj. piwnicą o powierzchni 4,20 m2, pomieszczeniem gospodarczym  

o powierzchni 62,50 m2 oraz  pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 36,00 m2; 

znajdującego się w budynku przy ulicy Powstańców Wlkp. 126, 63-840 Krobia, 

zapisanego w księdze wieczystej PO1Y/00036295/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych wraz z udziałem 2192/6101 w gruncie - 

nieruchomość gruntowa zapisana w księdze wieczystej  PO1Y/00036294/8 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

pozwoli na racjonalne gospodarowanie swoją własnością bez obowiązku uzyskiwania 

zgody innych współwłaścicieli. 

 

 
 
Sporządziła:  
Zuzanna Duda 


